关于转发河南省基础教育教学研究室《关于召开河南省中小学生涯教育专题培训会的通知》的通知
各县（市）区教研室、各相关高中：

接河南省基础教育教学研究室《关于召开河南省中小学生涯教育专题培训会的通知》，现将该通知内容转发如下（见附件），请各单位按会议要求自愿安排教师参会。报名截止日期：2018年6月11日上午。参会教师名单请于6月11日上午下班前发送到276512589@qq.com邮箱。联系人：尚新华，微信号13838006781
附件1：关于召开河南省中小学生涯教育专题培训会的通知
附件2：河南省中小学生涯教育骨干教师培训会日程安排

 郑州市教育局教学研究室

                           二○一八年六月八日

[image: image1.jpg]SLPEY G G e

*(TEFAFAEEAFINFLEERT
)| 4wy i A
LT, AEEE () HERERMBFE:

R G T T B T A o VE R R A A
ST (R Miid) (HE- (2015) 574 5) XHMA, X
BEE (PAEEALRENREHINE) ATHREERLER
ME K, R AN TR A ERHEE MR, MEAERETR
DAEE . BT E KT TS, AREERER
yrARELTE 6H 12 HE IS AEHANBAAEE PN FEE
BEEHE &, WANBRA RSB, REZHE T

—. BEMK

b3 A B O R A IR T R E RS R
. ‘

Z. BtEEH A

AWEHE: 6 A 13 HZE 15 B H&: AN =B EAIMNKAR
S ERATRAAEE. 6 A 12 HTF#HE, 6 A5 HFEEHS.

=. HREX

[image: image2.jpg]L A WFRBETER, CEE. ERELEREFEAE, &
MAERELARTHEGERE, FEXBEHFTELRAHE,

2, AHiET 6 A5 HMULGET (AEE) yEmEE)42
Bl & £ yueyudian@163. com Hff 48 .

3. Ik 2 AEFH M, E: 0371—62005237

ffF: A NEEERE TERI S 2 N RS RE